thesauris suis preiosa munera obtulerūt aurū

sicut regi magno thus sicut deo uero mirram Per act
ep̄bieū
Ar dūca
In uita
touim!

pulture eius alleluia. **C**a Magne evovae

Xp̄e apparuit nobis venite adorem̄ p̄s Venite
Descendit spiritus sanctus corporali specie Per a
etiam ad hū
dōs aū
 sicut columba in ipsum et vox de celo facta est hic
 est filius meus dilectus alleluia cā **B**ūdōs evov
ad
Quidentes stellam magi gaudia sūt gaudio
 magno et intrantes domū obtulerunt domino au
Dni ca inf
at z in at
 rū thus z mirrā cā **M**agis evovae cide ad mai
finitore **A**ti
 sus appa ruit no vis ve nite adore m̄
Ad me
moria
In lau
dibā
 p̄s ve nite **F**ili quid fecisti nobis sic ego

et pater tuus dolentes querelam̄ te quid est quod
me querelatis nesciebatis quia in his que patris

mei sunt oportet me esse alleluia In vba psalms **P**ueri he

sus proficiens etate et sapiencia coram deo et homi

nib; Om̄is de salu ue in of eph am̄ ga **B**aptizat miles regem seruus domi

nū suū iohannes salvatōrē aqua yordanis stu

puit columba protestata est paterna uox audita

ē hic est filius meus. **M**agni evovae **C**e

terem hominē renouans salvator uenit ad bap

479
tisnū ut natura que corrupta est per aquā recuperaret incorruptibili ueste arcuamictas nos. ps. Dūs
r evovaeā O e qui in spiritu et igne purificas
humana contagia deum ac redemptore om̄is glori
ficamus evovaeā B aptista contremuit et non
audet tangere sanctū dei uerticē sed clamat autem
more sanctifica me salvator evovaeā C apurda
conis l. liuator contriuit in iordanus flumine ab
eius potestate om̄es eripiunt evovaeā M agn

misteriū declaratur hodie quia creator omnium in
iordanē expurgat nostra faonora evovae **D**re
cursor iohannes exultat cum iordanē baptizato do
mino facta est orbis terrarū exultatio facta ē per
catorū nostrorū remissio sancti sicans aquas ipi
omnes clamemū misse rere nobis **Cā** Bñdēs evov
Ae **H**ontes aquarū sanctificati sunt cristo appare
te in gloria orbis terrarū haurite aquas te fon
te salvato ris sanctificauit enim nūc omnem

Dñica p.
ma p. et
ephies alio
p. cedet ag
vegas a

creaturā xp̄c deus noster **Ca** M̄ agū evovae

Benedictus dominus deus meus. **ps** Ip̄m ev

ovaeā **I**n eternū et in seculū seculi **ps** Exaltabo

evovaeā **L**audabo deum meū in vita mea **ps** Lau

da evovaeā **D**eo nostro iocunda sic laudacio **ps**

Laudō evovaeā **L**auda iherusalem dominū **ps**

Deus q̄ **ārā**
sedes v̄
p̄tina or̄o

Ip̄m evovaeā **A**c ad te dō **P**ercata mea domine sicut sa

Sagittē in fixā sunt in me sed ante quā vñterā

Ge nescient in me sana me domine medicamēto

penitentiae deus cā Magū evovae i ad oper
di domine et exaudi orationē meam pros Lū inuo
evovae. In manus tuas domine commedo spm
tū meū v Redemisti me domine deus ueritatis.
Gloria. In manū custodinos
dñe ut pupul
odi vgl ubra
alar t pte nō
ad suic d a
Salua nos domine
vigilantes custodi nos dormientes ut vigilem̄ aī
xpo et requiescam̄ in pace cā Nūc d evovae iuitatorū
C enite exulte mis̄ do mino ubilen̄ do
sa uita ri nostro pros Preoccupat S er

uite domino in timore et exultate ei cu tremore ps

Beatus vir evocatus. Domine deus meus in te

speravi psalmus evocatus. O domine seruabis

nos et custodi nos. psalmus Salu[m] me evocatus. Quia

O mi ne ne in ira tua ar guas

me neq[ue] in furore tu o[mn]is

ripias me miserere mi chi do mi ne

quoniam insecurus sum. Vtimor

et tremor uenerit super me et conciterit me

V Memor
sui nocte
nois e do
ta custole

Quia

Tenebre et dixi miserere & **D**eus qui se des
uper thronum nū et mihi dicas equita te esto refu
gii paupre rū mīca bula nō ne dā
ti solus laborem et dolorem consideras **v**
Libi enim derelictus est pāu per pupillo
tue ris ad mī totū **A**d dexteris est mi
hi dominus ne com move ar Proter hæ
c dilatatū est cor meum Et exultauit si
guame a **v** **L**onserua me domine

quoniam in te spera ui dixi domino deus meus

<sup>Inu
act</sup> es tu Propri **G**loria et exultan **B**onorum

meorum non in diges in te spera ui conserva me do

^{evovae} mine **p**ro **s**onservua **a**nclina domine aurem

tuam michi et exaudi uerba mea **p**ro **s**Exaudi evo

vae **a** Domini firmamentum meum et resu gaudi

meum **p**ro **s**Diligam evovae <sup>Veneria nac
re surgetu de
pa et usc ui
diaa uocat</sup> **R**ecitas michi

fecisti domine vias ui te adimple

bis me leti a a cum vltu tu o Delecta

tiones in dextera tu a' us qm si nē^v Tu
es domine qui restiques hereditatē me
am mi ch. Delect^r D^o diligam te dominus nū
tis mea dominus firmamen tū me uimet
refugium a meum v Laudans muo
calo domu nū z ab inimicis meis saluus e
rō domini^r D^omini est terra et ple
nitu do e uis Orbis terra rūz
unu uer sā qui habitant in

o*v* In manu eius sunt omnes fines ter
 re et altitudines montium ipsius sunt orb
Bloria. Q*u*o hab*a* **D**omini sunt loquele ne*p* ser
 mones quor*e* non audiuntur voces eor*e* **p*s*** Let
 evovae **A**xaudiat te domini in die tribula
 tionis **p*s*** I*p*m** evovae **A**Domine in uirtute
 tua leta vic*r* rex **p*s*** I*p*m** evovae **V**eritate
 domine leua in anima meam Deus me
 us mitte confusio*n* d*o* non erui res **c*a*** **v** **H**e